

KOSZTORYS INWESTORSKI

NAZWA INWESTYCJI: SIŁOWNIA ZEWNĘTRZNA I PLAC ZABAW PRZY UL.
SWARZEWSKIEJ W GDYNI
ADRES INWESTYCJI: ul. Swarzewska, Gdynia Chylonia,
dz. o nr ewid. 3246/4, obręb Chylonia
NAZWA INWESTORA: ADMINISTRACJA OSIEDLA CHYLONIA GDYŃSKIEJ SPÓŁDZIELNI
MIESZKANIOWEJ
ADRES INWESTORA: UL. ROZEWSKA 1, 81-055 GDYNIA
WYKONAWCA: 1 MOVE Sp. z o.o.
ADRES WYKONAWCY: ul. Morełowa 5/30
Gdańsk

BRANŻE: budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE

budowlana i instalacyjna tech. bud. Zenon Brzeski - kosztorysant - uprawnienia
T/10050684/10

DATA OPRACOWANIA: 06-12-2021

Stawka roboczogodziny 26,77 zł

POZIOM CEN: III kw. 2021
e-Bistyp

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	66,4% (R+S)
Zysk [Z]	10,9% (R+S+Kp(R+S))
VAT [V]	23%(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT: 215 511,75 zł

PODATEK VAT: (23%) 49 567,70 zł

OGÓŁEM WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT: 265 079,45 zł

SŁOWNIE: dwieście sześćdziesiąt pięć tysięcy siedemdziesiąt dziewięć i 45/100 zł

WYKONAWCA:

INWESTOR:

1 MOVE Spółka z o.o.
ul. Morełowa 5/30, Gdańsk
KRS 00003168039 Regon 141512
Agneszka Patkowska

Data opracowania

Data zatwierdzenia

06-12-2021

Spis treści

Strona Tytułowa	1
Spis treści	2
Przedmiar	3
1 Koszty pośrednie	3
2 Nawierzchnie	3
3 Strefa dla dzieci młodszych	4
4 Strefa dla dzieci starszych	5
5 Strefa fitness	5
6 Mała architektura	6
7 Nasadzenie zieleni	6
8 Odtworzenie trawników	6
Kosztorys inwestorski	7
1 Koszty pośrednie	7
2 Nawierzchnie	7
3 Strefa dla dzieci młodszych	8
4 Strefa dla dzieci starszych	8
5 Strefa fitness	8
6 Mała architektura	9
7 Nasadzenie zieleni	9
8 Odtworzenie trawników	9
Podsumowanie	9
Tabela elementów scalonych	10
Zestawienie robocizny	11
Zestawienie sprzętu	11
Zestawienie materiałów	11

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
PRZEDMIAR:					
1		Koszty pośrednie			
1		Obsługa geodezyjna	kpl		
d.1		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
2		Opracowanie dokumentacji projektowej	kpl		
d.1		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
3		Czyszczenie i malowanie ogrodzenia	kpl		
d.1		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
2		Nawierzchnie			
2.1		Żwirowa			
4	KNR 2-31	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 30 cm	m2		
d.2.1	0101-01 0101-02	234,60	m2	234,600	
				RAZEM	234,600
5	KNR 2-01	Wywóz ziemi samochodami skrzyniowymi na odległość 10 km grunt.kat. III - wraz z utylizacją	m3		
d.2.1	0212-05	poz.4 * 0,30	m3	70,380	
				RAZEM	70,380
6	KNR 9-11	Separacja warstw gruntu geowłókninami układanymi sposobem ręcznym	m2		
d.2.1	0201-04	poz.4	m2	234,600	
				RAZEM	234,600
7	KNR 2-31	Nawierzchnia z kruszywa naturalnego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 30 cm - żwir rzeczny frakcji 2-8 mm	m2		
d.2.1	0114-03 0114-04	poz.4	m2	234,600	
				RAZEM	234,600
2.2		Nawierzchnia piaskowa grubości 20 cm			
8	KNR 2-31	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm	m2		
d.2.2	0101-01	29,50	m2	29,500	
				RAZEM	29,500
9	KNR 2-01	Wywóz ziemi samochodami skrzyniowymi na odległość 10 km grunt.kat. III - wraz z utylizacją	m3		
d.2.2	0212-05	poz.8 * 0,20	m3	5,900	
				RAZEM	5,900
10	KNR 9-11	Separacja warstw gruntu geowłókninami układanymi sposobem ręcznym	m2		
d.2.2	0201-04	poz.8	m2	29,500	
				RAZEM	29,500
11	KNR 2-31	Nawierzchnia z kruszywa naturalnego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 20 cm - piasek płukany o uziarnieniu 0,2-2 mm	m2		
d.2.2	0114-03 0114-04	poz.8	m2	29,500	
				RAZEM	29,500
2.3		Nawierzchnia piaskowa grubości 30 cm			
12	KNR 2-31	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 30 cm	m2		
d.2.3	0101-01 0101-02	121,20	m2	121,200	
				RAZEM	121,200
13	KNR 2-01	Wywóz ziemi samochodami skrzyniowymi na odległość 10 km grunt.kat. III - wraz z utylizacją	m3		
d.2.3	0212-05	poz.12 * 0,30	m3	36,360	
				RAZEM	36,360

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
14 d.2.3	KNR 9-11 0201-04	Separacja warstw gruntu geowłókninami układanymi sposobem ręcznym	m2		
		poz.12	m2	121,200	
				RAZEM	121,200
15 d.2.3	KNR 2-31 0114-03 0114-04	Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 30 cm - piasek płukany o uziarnieniu 0,2-2 mm	m2		
		poz.12	m2	121,200	
				RAZEM	121,200
2.4		Obramowanie			
16 d.2.4	KNR 2-31 0401-02	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wymiarach 20x20 cm w gruncie kat.III-IV	m		
		86,10	m	86,100	
				RAZEM	86,100
17 d.2.4	KNR 2-01 0212-05	Wywóz ziemi samochodami skrzyniowymi na odległość 10 km grunt.kat. III - wraz z utylizacją	m3		
		poz.16 * 0,20 * 0,20	m3	3,444	
				RAZEM	3,444
18 d.2.4	KNR 2-31 0402-04	Ława pod obrzeża betonowa z oporem	m3		
		poz.16 * (0,10 * 0,16 + 0,05 * 0,05 / 2 * 2)	m3	1,593	
				RAZEM	1,593
19 d.2.4	KNR 2-31 0407-01	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m		
		poz.16	m	86,100	
				RAZEM	86,100
2.5		Utwardzenia			
20 d.2.5	KNR 2-31 0101-01 0101-02	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 34 cm	m2		
		115,40	m2	115,400	
				RAZEM	115,400
21 d.2.5	KNR 2-31 0401-02	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wymiarach 20x20 cm w gruncie kat.III-IV	m		
		17,40	m	17,400	
				RAZEM	17,400
22 d.2.5	KNR 2-01 0212-05	Wywóz ziemi samochodami skrzyniowymi na odległość 10 km grunt.kat. III - wraz z utylizacją	m3		
		poz.20 * 0,34 + poz.21 * 0,20 * 0,20	m3	39,932	
				RAZEM	39,932
23 d.2.5	KNR 2-31 0104-03	Warstwy odsączające z piasku na poszerzeniach, wykonanie ręczne, zagęszczanie mechaniczne - grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm	m2		
		poz.20	m2	115,400	
				RAZEM	115,400
24 d.2.5	KNR 2-31 0114-07 0114-08	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m2		
		poz.20	m2	115,400	
				RAZEM	115,400
25 d.2.5	KNR 2-31 0511-02	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m2		
		poz.20	m2	115,400	
				RAZEM	115,400
3		Strefa dla dzieci młodszych			
26 d.3	kalk. własna	Dostawa - Zestaw z piaskownicą	kpl		
		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
27 d.3	kalk. własna	Dostawa - Zestaw ze zjeżdżalnią	kpl		
		1	kpl	1,000	

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	1,000
28 d.3	kalk. własna	Dostawa - Bujak dwuosobowy Panda	kpl		
		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
29 d.3	kalk. własna	Dostawa - Bujak pojedynczy Monster Truck	kpl		
		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
30 d.3	kalk. własna	Dostawa - Huśtawka wahadłowa podwójna	kpl		
		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
31 d.3	kalkulacja indywidualna	Montaż	kpl		
		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
4		Strefa dla dzieci starszych			
32 d.4	kalk. własna	Dostawa - Box sprawnościowy z linami	kpl		
		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
33 d.4	kalk. własna	Dostawa - Karuzela tarczowa	kpl		
		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
34 d.4	kalk. własna	Dostawa - Zestaw sprawnościowy z mostami	kpl		
		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
35 d.4	kalk. własna	Dostawa - Huśtawka Bocianie gniazdo	kpl		
		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
36 d.4	kalk. własna	Dostawa - Równoważnia	kpl		
		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
37 d.4	kalk. własna	Dostawa - Tablica informacyjna	kpl		
		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
38 d.4	kalkulacja indywidualna	Montaż	kpl		
		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
5		Strefa fitness			
39 d.5	kalk. własna	Dostawa - Biegacz	kpl		
		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
40 d.5	kalk. własna	Dostawa - Orbitrek	kpl		
		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
41 d.5	kalk. własna	Dostawa - Twister + wahadło	kpl		
		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
42 d.5	kalk. własna	Dostawa - Wyciąg górny + wyciskanie siedząc	kpl		
		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
43 d.5	kalk. własna	Dostawa - Prasa nożna + wioślarz	kpl		
		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
44 d.5	kalk. własna	Dostawa - Tablica informacyjna	kpl		
		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
45 d.5	kalkulacja indywidualna	Montaż	kpl		
		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
6		Mała architektura			
46 d.6	kalk. własna	Dostawa - Stół podwójny do gry	kpl		
		3	kpl	3,000	
				RAZEM	3,000
47 d.6	kalk. własna	Dostawa - Ławka bez oparcia	kpl		
		2	kpl	2,000	
				RAZEM	2,000
48 d.6	kalkulacja indywidualna	Montaż	kpl		
		1	kpl	1,000	
				RAZEM	1,000
7		Nasadzenie zieleni			
49 d.7	KNNR 10 0604-01	Sadzenie krzewów w terenie płaskim. Dół o śr. 0.35 m i głęb. 0.35 m kat. gruntu I-III	szt.		
		61	szt.	61,000	
				RAZEM	61,000
50 d.7	KNR 2-21 0701-01	Pielęgnacja krzewów liściastych	szt.		
		poz.49	szt.	61,000	
				RAZEM	61,000
8		Odtworzenie trawników			
51 d.8	KNNR-W 10 2319-02	Ręczne wyrównanie terenu; grunt kat. III	m2		
		352,30	m2	352,300	
				RAZEM	352,300
52 d.8	KNR 2-21 0213-01 0213-02	Ręczne rozrzucenie ziemi żyznej lub kompostowej na terenie płaskim grubość warstwy 10 cm	ha		
		poz.51 / 10000	ha	0,035	
				RAZEM	0,035
53 d.8	KNR 2-21 0401-05	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. III z nawożeniem	m2		
		poz.51	m2	352,300	
				RAZEM	352,300

Kosztorys inwestorski

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1		Koszty pośrednie				7 100,00
1 d.1		Obsługa geodezyjna	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
2 d.1		Opracowanie dokumentacji projektowej	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
3 d.1		Czyszczenie i malowanie ogrodzenia	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00
Razem dział: Koszty pośrednie						7 100,00
2		Nawierzchnie				52 244,17
2.1		Żwirowa				19 151,58
4 d.2.1	KNR 2-31 0101-01 0101-02	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 30 cm	m2	234,600	4,28	1 004,09
5 d.2.1	KNR 2-01 0212-05	Wywóz ziemi samochodami skrzyniowymi na odległość 10 km grunt.kat. III - wraz z utylizacją	m3	70,380	57,05	4 015,18
6 d.2.1	KNR 9-11 0201-04	Separacja warstw gruntu geowłókninami układanymi sposobem ręcznym	m2	234,600	19,48	4 570,01
7 d.2.1	KNR 2-31 0114-03 0114-04	Nawierzchnia z kruszywa naturalnego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 30 cm - żwir rzeczny frakcji 2-8 mm	m2	234,600	40,76	9 562,30
Razem dział: Żwirowa						19 151,58
2.2		Nawierzchnia piaskowa grubości 20 cm				1 559,97
8 d.2.2	KNR 2-31 0101-01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm	m2	29,500	3,88	114,46
9 d.2.2	KNR 2-01 0212-05	Wywóz ziemi samochodami skrzyniowymi na odległość 10 km grunt.kat. III - wraz z utylizacją	m3	5,900	57,05	336,60
10 d.2.2	KNR 9-11 0201-04	Separacja warstw gruntu geowłókninami układanymi sposobem ręcznym	m2	29,500	19,48	574,66
11 d.2.2	KNR 2-31 0114-03 0114-04	Nawierzchnia z kruszywa naturalnego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 20 cm - piasek płukany o uziarnieniu 0,2-2 mm	m2	29,500	18,11	534,25
Razem dział: Nawierzchnia piaskowa grubości 20 cm						1 559,97
2.3		Nawierzchnia piaskowa grubości 30 cm				8 084,66
12 d.2.3	KNR 2-31 0101-01 0101-02	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 30 cm	m2	121,200	4,28	518,74
13 d.2.3	KNR 2-01 0212-05	Wywóz ziemi samochodami skrzyniowymi na odległość 10 km grunt.kat. III - wraz z utylizacją	m3	36,360	57,05	2 074,34
14 d.2.3	KNR 9-11 0201-04	Separacja warstw gruntu geowłókninami układanymi sposobem ręcznym	m2	121,200	19,48	2 360,98
15 d.2.3	KNR 2-31 0114-03 0114-04	Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 30 cm - piasek płukany o uziarnieniu 0,2-2 mm	m2	121,200	25,83	3 130,60
Razem dział: Nawierzchnia piaskowa grubości 30 cm						8 084,66
2.4		Obramowanie				4 053,74
16 d.2.4	KNR 2-31 0401-02	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wymiarach 20x20 cm w gruncie kat.III-IV	m	86,100	7,36	633,70
17 d.2.4	KNR 2-01 0212-05	Wywóz ziemi samochodami skrzyniowymi na odległość 10 km grunt.kat. III - wraz z utylizacją	m3	3,444	57,05	196,48
18 d.2.4	KNR 2-31 0402-04	Ława pod obrzeża betonowa z oporem	m3	1,593	748,02	1 191,60
19 d.2.4	KNR 2-31 0407-01	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m	86,100	23,60	2 031,96
Razem dział: Obramowanie						4 053,74
2.5		Utwardzenia				19 394,22

Kosztorys inwestorski

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
20 d.2.5	KNR 2-31 0101-01 0101-02	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 34 cm	m2	115,400	4,49	518,15
21 d.2.5	KNR 2-31 0401-02	Rowki pod krawężniki i ławy krawężnikowe o wymiarach 20x20 cm w gruncie kat.III-IV	m	17,400	7,36	128,06
22 d.2.5	KNR 2-01 0212-05	Wywóz ziemi samochodami skrzyniowymi na odległość 10 km grunt.kat. III - wraz z utylizacją	m3	39,932	57,05	2 278,12
23 d.2.5	KNR 2-31 0104-03	Warstwy odsączające z piasku na poszerzeniach, wykonanie ręczne, zagęszczanie mechaniczne - grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm	m2	115,400	10,38	1 197,85
24 d.2.5	KNR 2-31 0114-07 0114-08	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m2	115,400	21,29	2 456,87
25 d.2.5	KNR 2-31 0511-02	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m2	115,400	111,05	12 815,17
Razem dział: Utwardzenia						19 394,22
Razem dział: Nawierzchnie						52 244,17
3		Strefa dla dzieci młodszych				44 610,72
26 d.3	kalk. własna	Dostawa - Zestaw z piaskownicą	kpl	1,000	10 860,00	10 860,00
27 d.3	kalk. własna	Dostawa - Zestaw ze zjeżdżalnią	kpl	1,000	15 345,00	15 345,00
28 d.3	kalk. własna	Dostawa - Bujak dwuosobowy Panda	kpl	1,000	1 850,00	1 850,00
29 d.3	kalk. własna	Dostawa - Bujak pojedynczy Monster Truck	kpl	1,000	2 710,00	2 710,00
30 d.3	kalk. własna	Dostawa - Huśtawka wahadłowa podwójna	kpl	1,000	6 200,00	6 200,00
31 d.3	kalkulacja indywidualna	Montaż	kpl	1,000	7 645,72	7 645,72
Razem dział: Strefa dla dzieci młodszych						44 610,72
4		Strefa dla dzieci starszych				59 507,50
32 d.4	kalk. własna	Dostawa - Box sprawnościowy z linami	kpl	1,000	12 100,00	12 100,00
33 d.4	kalk. własna	Dostawa - Karuzela tarczowa	kpl	1,000	5 700,00	5 700,00
34 d.4	kalk. własna	Dostawa - Zestaw sprawnościowy z mostami	kpl	1,000	20 566,00	20 566,00
35 d.4	kalk. własna	Dostawa - Huśtawka Bocianie gniazdo	kpl	1,000	5 400,00	5 400,00
36 d.4	kalk. własna	Dostawa - Równoważnia	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00
37 d.4	kalk. własna	Dostawa - Tablica informacyjna	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00
38 d.4	kalkulacja indywidualna	Montaż	kpl	1,000	11 641,50	11 641,50
Razem dział: Strefa dla dzieci starszych						59 507,50
5		Strefa fitness				24 825,00
39 d.5	kalk. własna	Dostawa - Biegacz	kpl	1,000	2 360,00	2 360,00
40 d.5	kalk. własna	Dostawa - Orbitrek	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
41 d.5	kalk. własna	Dostawa - Twister + wahadło	kpl	1,000	2 280,00	2 280,00
42 d.5	kalk. własna	Dostawa - Wyciąg górny + wyciskanie siedząc	kpl	1,000	4 280,00	4 280,00

Kosztorys inwestorski

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
43 d.5	kalk. własna	Dostawa - Prasa nożna + wioślarz	kpl	1,000	5 005,00	5 005,00
44 d.5	kalk. własna	Dostawa - Tablica informacyjna	kpl	1,000	1 100,00	1 100,00
45 d.5	kalkulacja indywidualna	Montaż	kpl	1,000	6 300,00	6 300,00
Razem dział: Strefa fitness						24 825,00
6		Mała architektura				13 700,00
46 d.6	kalk. własna	Dostawa - Stół podwójny do gry	kpl	3,000	3 500,00	10 500,00
47 d.6	kalk. własna	Dostawa - Ławka bez oparcia	kpl	2,000	1 100,00	2 200,00
48 d.6	kalkulacja indywidualna	Montaż	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
Razem dział: Mała architektura						13 700,00
7		Nasadzenie zieleni				3 378,18
49 d.7	KNNR 10 0604-01	Sadzenie krzewów w terenie płaskim. Dół o śr. 0.35 m i głęb. 0.35 m kat. gruntu I-III	szt.	61,000	28,13	1 715,93
50 d.7	KNR 2-21 0701-01	Pielęgnacja krzewów liściastych	szt.	61,000	27,25	1 662,25
Razem dział: Nasadzenie zieleni						3 378,18
8		Odtworzenie trawników				10 146,18
51 d.8	KNNR-W 10 2319-02	Ręczne wyrównanie terenu; grunt kat. III	m2	352,300	3,79	1 335,22
52 d.8	KNR 2-21 0213-01 0213-02	Ręczne rozrzucenie ziemi żyznej lub kompostowej na terenie płaskim grubość warstwy 10 cm	ha	0,035	132 462,98	4 636,20
53 d.8	KNR 2-21 0401-05	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. III z nawożeniem	m2	352,300	11,85	4 174,76
Razem dział: Odtworzenie trawników						10 146,18
Kosztorys netto						215 511,75
VAT 23%						49 567,70
Kosztorys brutto						265 079,45

PODSUMOWANIE KOSZTORYSU

	Razem	Robocizna	Materiały	Sprzęt
Razem koszty bezpośrednie	197 561,55	15 036,85	176 329,51	6 195,19
Koszty pośrednie [Kp] 66,4% (R+S)	14 099,24	9 984,04		4 115,20
RAZEM	211 660,79	25 020,89	176 329,51	10 310,39
Zysk [Z] 10,9% (R+S+Kp(R+S))	3 850,96	2 726,92		1 124,04
RAZEM	215 511,75	27 747,81	176 329,51	11 434,43
VAT 23% (R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))	49 567,70			
RAZEM	265 079,45			

OGÓŁEM 265 079,45

Słownie: dwieście sześćdziesiąt pięć tysięcy siedemdziesiąt dziewięć i 45/100 zł

Tabela elementów scalonych

Lp.	Nazwa	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	Razem	Udział %
1	Koszty pośrednie	0,00	0,00	7 100,00	0,00	0,00	0,00	7 100,00	2,68%
2	Nawierzchnie	0,00	9 035,68	24 176,26	6 173,66	10 099,89	2 758,68	52 244,17	19,71%
3	Strefa dla dzieci młodszych	0,00	0,00	44 610,72	0,00	0,00	0,00	44 610,72	16,83%
4	Strefa dla dzieci starszych	0,00	0,00	59 507,50	0,00	0,00	0,00	59 507,50	22,45%
5	Strefa fitness	0,00	0,00	24 825,00	0,00	0,00	0,00	24 825,00	9,37%
6	Mała architektura	0,00	0,00	13 700,00	0,00	0,00	0,00	13 700,00	5,17%
7	Nasadzenie zieleni	0,00	1 097,69	1 312,65	21,53	743,28	203,03	3 378,18	1,27%
8	Odtworzenie trawników	0,00	4 903,48	1 097,38	0,00	3 256,07	889,25	10 146,18	3,83%
	Kosztorys netto	0,00	15 036,85	176 329,51	6 195,19	14 099,24	3 850,96	215 511,75	81,30%
	VAT 23%							49 567,70	18,70%
	Kosztorys brutto							265 079,45	100,00%

Słownie: dwieście sześćdziesiąt pięć tysięcy siedemdziesiąt dziewięć i 45/100 zł

Zestawienie robocizny

Lp.	Indeks	Nazwa	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	999	robocizna	r-g	561,7223	26,77	15 036,85
RAZEM						15 036,85

Słownie: *piętnaście tysięcy trzydzieści sześć i 85/100 zł*

Zestawienie sprzętu

Lp.	Indeks	Nazwa	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	39116	ciągnik kołowy 37 kW (50 KM)	m-g	0,3205	57,80	18,54
2	11162	koparka gąsienicowa 0.4 m3	m-g	10,1261	91,98	931,41
3	75200	piła do cięcia kostki	m-g	2,8200	46,58	131,33
4	39611	przyczepa skrzyniowa 3,5 t	m-g	0,3205	9,32	2,99
5	11612	równiarka samojezdna 74 kW (100 KM)	m-g	2,1060	111,99	235,99
6	39811	samochód samowyladowczy 5 t	m-g	29,2193	77,03	2 250,68
7	11333	spycharka gąsienicowa 55 kW (75 KM)	m-g	4,5446	85,70	389,42
8	11334	spycharka gąsienicowa 74 kW (100 KM)	m-g	3,3969	109,95	373,59
9	12622	ubijak spalinowy	m-g	31,2594	12,84	401,48
10	12313	walec samojezdny wibracyjny 7.5 t	m-g	4,2089	85,44	359,50
11	12113	walec statyczny samojezdny 10 t	m-g	10,2968	93,05	957,97
12	12411	walec wibracyjny jednoosiowy 0.6 t	m-g	1,5002	32,86	49,28
13	45100	wibrator powierzchniowy	m-g	14,6641	6,34	93,01
RAZEM						6 195,19

Słownie: *sześć tysięcy sto dziewięćdziesiąt pięć i 19/100 zł*

Zestawienie materiałów

Lp.	Indeks	Nazwa	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość	II inw.	II wyk.
1	1420800	azofoska	t	0,0188	3 637,41	68,57	0,0000	0,0188
2		Biegacz	kpl	1,0000	2 360,00	2 360,00	0,0000	1,0000
3		Box sprawnościowy z linami	kpl	1,0000	12 100,00	12 100,00	0,0000	1,0000
4		Bujak dwuosobowy Panda	kpl	1,0000	1 850,00	1 850,00	0,0000	1,0000
5		Bujak pojedynczy Monster Truck	kpl	1,0000	2 710,00	2 710,00	0,0000	1,0000
6	1700301	cement portlandzki zwykły bez dodatków 35	t	1,3588	480,65	653,14	0,0000	1,3588
7		Czyszczenie i malowanie ogrodzenia	kpl	1,0000	3 600,00	3 600,00	0,0000	1,0000
8	2600708	deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl.III	m3	0,0637	740,14	47,16	0,0000	0,0637
9	3900760	geowłókniny	m2	423,8300	3,85	1 631,74	0,0000	423,8300
10		Huštawka Bocianie gniazdo	kpl	1,0000	5 400,00	5 400,00	0,0000	1,0000
11		Huštawka wahadłowa podwójna	kpl	1,0000	6 200,00	6 200,00	0,0000	1,0000
12		Karuzela tarczowa	kpl	1,0000	5 700,00	5 700,00	0,0000	1,0000
13	2222101	kostka brukowa 6 cm szara	m2	118,2850	36,54	4 322,19	0,0000	118,2850
14	2_21016	krzewy	szt.	67,1000	19,07	1 279,59	0,0000	67,1000
15		Ławka bez oparcia	kpl	2,0000	1 100,00	2 200,00	0,0000	2,0000
16	1600600	miął kamienny	t	1,6502	28,00	46,16	0,0000	1,6502
17	2370699	mieszanka betonowa	m3	1,6567	249,83	413,90	0,0000	1,6567
18		Montaż (1)	kpl	1,0000	7 645,72	7 645,72	0,0000	1,0000
19		Montaż (2)	kpl	1,0000	11 641,50	11 641,50	0,0000	1,0000
20		Montaż (3)	kpl	1,0000	6 300,00	6 300,00	0,0000	1,0000
21		Montaż (4)	kpl	1,0000	1 000,00	1 000,00	0,0000	1,0000
22	2_21005	nasiona traw	kg	7,0460	15,00	105,69	0,0000	7,0460
23	2220803	obrzeża betonowe 20x6 cm	m	87,8220	12,75	1 119,73	0,0000	87,8220
24		Obsługa geodezyjna	kpl	1,0000	1 000,00	1 000,00	0,0000	1,0000
25		Opracowanie dokumentacji projektowej	kpl	1,0000	2 500,00	2 500,00	0,0000	1,0000
26		Orbitrek	kpl	1,0000	3 500,00	3 500,00	0,0000	1,0000

Zestawienie materiałów

Lp.	Indeks	Nazwa	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość	Il inw.	Il wyk.
27	1601899	piasek	m3	24,1225	38,81	936,17	0,0000	24,1225
28	1602299	piasek płukany o uziarnieniu 0,2-2 mm	m3	51,9497	56,87	2 954,43	0,0000	51,9497
29		Prasa nożna + wioślarz	kpl	1,0000	5 005,00	5 005,00	0,0000	1,0000
30		Równoważnia	kpl	1,0000	2 800,00	2 800,00	0,0000	1,0000
31		Stół podwójny do gry	kpl	3,0000	3 500,00	10 500,00	0,0000	3,0000
32		Tablica informacyjna (1)	kpl	1,0000	1 300,00	1 300,00	0,0000	1,0000
33		Tablica informacyjna (2)	kpl	1,0000	1 100,00	1 100,00	0,0000	1,0000
34	1600614	tluczeń kamienny niesortowany	t	36,7087	38,52	1 414,00	0,0000	36,7087
35		Twister + wahadło	kpl	1,0000	2 280,00	2 280,00	0,0000	1,0000
36		utylizacja gruntu z wykopów	m3	156,0160	12,91	2 014,17	0,0000	156,0160
37	3930000	woda	m3	17,3556	4,91	85,25	0,0000	17,3556
38	3930000	woda	m3	5,8271	4,91	28,61	0,0000	5,8271
39		Wyciąg górny + wyciskanie siedząc	kpl	1,0000	4 280,00	4 280,00	0,0000	1,0000
40		Zestaw sprawnościowy z mostami	kpl	1,0000	20 566,00	20 566,00	0,0000	1,0000
41		Zestaw z piaskownicą	kpl	1,0000	10 860,00	10 860,00	0,0000	1,0000
42		Zestaw ze zjeżdżalnią	kpl	1,0000	15 345,00	15 345,00	0,0000	1,0000
43	3990400	ziemia urodzajna (humus)	m3	36,0500	25,73	927,57	0,0000	36,0500
44	1602299	żwir rzeczny frakcji 2-8 mm	m3	86,5205	97,15	8 405,48	0,0000	86,5205
45	0000000	materiały pomocnicze	zł			132,74	0,0000	132,5534
RAZEM						176 329,51		

Słownie: *sto siedemdziesiąt sześć tysięcy trzysta dwadzieścia dziewięć i 51/100 zł*